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
Ухоженную дачу с/о Заря (не доезжая с. Аламасово). 10,4 соток. Все документы на руках. Дача по адресу ул.Южная д.20. Отличное расположение - рядом лес (30м.) и озеро (150 метров), родники, тихое место. Крайний проезд, на краю улицы, дорога ровная. На участке 6,4 сотки находится одноэтажный дом, баня с хоз.блоком, теплица, туалет. Рядом участок 4 сотки. Пустой-ухоженный. Дом построен на фундаменте 5м x 7м из бруса. Внутри обшит вагонкой. Печь - кирпичная кладка. Баня+хоз.блок построены на фундаменте 4,5м x 4,5м. Все строения обработаны защитно-декоративным составом для древесины. Центральный водопровод и электричество. Со стороны дороги выполнен забор "профиль штакетник". 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Огород Заря, 6 соток, дом 2 этажа, 850т.р. 31237, 9519168237
Огород в с/о «Золотой корень», 6 соток, хор. дом, баня, 450т.р. 31447, 9087358447

Саров
Комната (доля) 1/2 в 2к.кв., Александровича, 1500т.р. 37671, 89087620671
Комната в 3-к.кв. Ленина, д.15, 18кв.м, 1400т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Бессарабенко 17, 29кв.м, 2/9эт., с ремонтом, 1600т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
1к.кв. Бессарабенко 4/1, 32/18/6, хорошее состояние, с/у в кафеле, заменены трубы, установлены счетчики, балкон застеклен. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Бессарабенко д.19, 29кв.м, 3/9, свежий ремонт, 1750т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Герцена д.11, 50кв.м, 2 эт., 4000т.р. 37671, 89087620671
1к.кв. Гоголя д.16, 8/10 эт., 49кв.м, 3700т.р. 37541, 89087620541
1к.кв. Зернова 37, 50/19/11,5 отличный ремонт. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Ленина 47А, 30кв.м, 2 эт., балкон, ремонт, 2500р. Агентствам просьба не беспокоить. 8-908-762-04-12
1к.кв. Московская 21, 8эт., 38кв.м, лоджия, с/у раздельный, 3650т.р. Возможна доплата вашей дача с баней (в городе), или за городом + 2800т.р. или возможен обмен на авто 2019-2020г., до 1000т.р. + ваша доплата. 3-78-45, 8-908-762-08-45
1к.кв. Московская д. 24/1, 29м2. 31237, 89519168237
1к.кв. Негина 22, средний этаж. 31447, 89087358447
1к.кв. Негина, 16, 5этаж, 3950т.р. 37671, 89087620671
1к.кв. Некрасова д.5, 29/12/6,5, 5/12 эт., лоджия 6кв.м, 2450т.р. 37541, 89087620541
1к.кв. П.Морозова 12, 40кв.м, 5/5эт., с ремонтом, кухня 12кв.м, лоджия, пластик, стэнли, 4050т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
1к.кв. пр.Ленина, этаж 1, ремонт, 2750т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. пр.Музрукова, в пойме реки, 46кв.м, б/отд. 37671, 89087620671
1к.кв. Шверника 15, 32/18/6, хорошее жилое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Шверника 15, этаж 4, 2430т.р. 31237, 9519168237
1к.кв. Шверника д. 27, 4/5 эт. 31447, 89087620671
1к.кв. Юности 8, средний этаж, 36м2 31447, 89087358447
2к.кв. «сталинку», 3 этаж, окна во двор. 31237, 89519168237
2к.кв. 50кв.м, перепланирована в 3к.кв., 5/12 эт. В доме два лифта: пассажирский и грузовой. В квартире сделан дорогой и качественный ремонт: выровненные все стены и полы. Санузел плитка, бойлер. Лоджия 6кв.м утепленная. На лоджию два выхода. Везде пластик. Ламинат, плитка. В квартире остается кухонный гарнитур с техникой, шкафы в прихожей. Более 5 лет в собственности, подойдет под любую программу. Красивый вид из окон, тихий зеленый двор. Чистая продажа. 37541, 89087620541
2к.кв. Александровича д.34, 4/4, 3000т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. Арзамасская 1, 38кв.м, 1/2эт., с ремонтом, 2650т.р. 9-44-79, 8-910-128-29-99
2к.кв. Бессарабенко 14, 52кв.м, 2/5эт., 3550т.р. торг. 31447, 89087358447
2к.кв. Гоголя 16, 7/9эт., хороший ремонт. 37671, 9087620671
2к.кв. Зернова д.48, 38/16/11/, 2/2 эт., тихий двор, хорошие соседи, рядом школы, магазины, дет. сады, ТЦ, В/Ч, почта, аптека, 2350т.р. 37541, 9087620541
2к.кв. К.Маркса, 10, этаж 2, ремонт, 3100т.р. 31237, 9519168237
2к.кв. Казамазова 10, 10/12эт., 50.5/30.2/7.7 - кухня, встроенная мебель 1.2кв.м, квартира теплая, большая лоджия, 3850т.р. 5-88-86, 8-920-053-46-54 после 18ч, 8-920-059-73-42
2к.кв. Казамазова, д.10. 31447, 89087358447	
2к.кв. Куйбышева 18, 41/16/10/6, все заменено, отличное состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Ленина 19, 54/18/18/6, без ремонта, прописка лицей №3. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
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